

KNOWLEDGE HOLDING ApS

Amager Boulevard 125 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Stefan Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KNOWLEDGE HOLDING ApS

Amager Boulevard 125 1 th

2300 København S

e-mailadresse: stefanbertram@hotmail.com

CVR-nr: 32353460

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i et eller flere kapitalselskaber, samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 111. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.343	-370
Resultat af ordinær primær drift		-2.343	-370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		108.000	105.800
Andre finansielle indtægter		6.858	5.318
Øvrige finansielle omkostninger		-431	-15.108
Ordinært resultat før skat		112.084	95.640
Skat af årets resultat		-922	0
Årets resultat		111.162	95.640
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-107.438	-10.160
I alt		111.162	95.640

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.496	0
Tilgodehavender i alt		20.496	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		184.365	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		184.365	0
Likvide beholdninger		170.521	370.706
Omsætningsaktiver i alt		375.382	370.706
Aktiver i alt		426.382	421.706

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		235.700	343.140
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		396.300	393.140
Skyldig selskabsskat		922	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.160	28.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.082	28.566
Gældsforpligtelser i alt		30.082	28.566
Passiver i alt		426.382	421.706

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Bertram Consulting ApS og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for en række offentlige skatter og afgifter herunder selskabsskat.

Sambeskatningskredsens samlede hæftelse ved regnskabsårets afslutning udgør t. kr. 33.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0